
74/2021_Zápis z porady realizačního týmu, MAP II ORP Otrokovice 

 
06. 09. 2021, 8:15 - 10:00h 

 

Zúčastnění: MBA, PaedDr. Zavřelová, Ing. Brožová, Ing. Malina, Bc. Dobrovolská 

 

 

1) Kontrola plnění úkolů z předchozích porad 

Úkol Termín Odpovědnost Poznámka / stav 

Zadat zakázku na vypracování populační 

kalkulačky obcí v rámci ORP (Vhodnost 

získaných informací nejen pro školství, 

ale i pro sociální odbor – financování 

z rozpočtu města.) 

2021 pí. Šopíková,  

pí. Brožová 

Téma pro PS 

Financování, trvá 

www.monitoringzk.cz – projekt KHK ZK. 

Pozvat si na jednu z následujících PS paní 

Šiškovou – prezentace pro kariérové 

poradce na ZŠ  

 pí. Šopíková Trvá 

Na PS zadat úkol: Domluvit s vedoucím 

každé PS formu publicity činnosti PS. 

2021 Tým Domluvit na PS, trvá 

Motivovat členy PS k podávání námětů 

na další směřování aktivit - v případném 

navazujícím MAPu.  

2021 Tým Trvá 

Domluvit se s řediteli škol o napsání 

článků do školních novin 

2021 p. Dobrovolská průběžně 

Distribuce výtisků Inspiromat + Příručka 

pro ŠMP, Logopedie 

Po otevření 

škol 2021 

pí Dobrovolská Rozpracováno 

Projektový záměr MAP III ORP Otrokovice 

( žádost je rozpracovaná, předpokládané 

zaslání žádosti v říjnu ) 

15. 10. 2021 pí Šopíková 

pí 

Dobrovolská 

Rozpracováno 

 

 

 

 

http://www.monitoringzk.cz/


Úkol Termín Odpovědnost Poznámka / stav 

Rozeslat týmu e-mailem materiály do 

rady k projektu MAP III 

31. 08. 2021 pí Šopíková Splněno 

Kontaktovat pí Javoříkovou – zjistit, zda 

by měli zájem o školení v následujícím šk. 

roce a na jaké téma 

13. 09. 2021 pí Brožová Trvá, přeloženo na 

PS Financování 

Domluvit spolupráci s pí Klimeckou – 

předání videí DVK nadaných žáků z ORP 

Otrokovice 

30. 09. 2021 pí Šopíková Trvá 

Výjezdní porada – hotel Skanzen Modrá 30.09 - 01. 

10. 2021 

Tým  Na vědomí 

Čekáme na schválení žádosti na územní 

dimenzi  - schválení území ORP 

Otrokovice pro projekt MAP III ORP 

Otrokovice 

 pí Dobrovolská Na vědomí 

Čekáme na schválení ZoR a ŽoP  pí Dobrovolská 

p. Malina 

Na vědomí 

OŠK vyhlásí literární soutěž k výročí Jana 

Amose Komenského – zmínit na PS ČG 

11. 10. 2021 Pí Zavřelová trvá 

Workshop metodika výuky pro učitele 

dětí a žáků – cizinců, kontakt p. Duša 

Srpen 2021 pí Zavřelová trvá 

Vytvořit pozvánky na pracovní skupiny 27. 08. 2021 pí Dobrovolská Splněno 

Vytvořit pozvánku na workshop 

LOGOPEDIE 

27.08.2021 pí Dobrovolská Splněno 

Nové úkoly ze dne 06. 09. 2021 

V postupech MAP II najít definici pozice – 

pedagog – nositel inovací (10 osob) 

09. 09. 2021 pí Dobrovolská  

Kontaktovat p. Haldu - organizace 

workshopu pro rodiče (pozice facilitátor - 

na smlouvu) 

15. 09. 2021 pí Šopíková   

Vytvořit harmonogram natáčení výstupu 

RM 

15. 09. 2021 Pí Dobrovolská   

Volat pí Krčkové – podrobnější informace 15. 09. 2021 Pí Zavřelová  



o doučování na školách (ZŠ TGM v ORP 

Otrokovice) 

Připravit harmonogram aktualizace 

Investičních priorit – nové tabulky 

20. 09. 2021 pí Dobrovolská  

Domluvit natáčení TV Slovácko, 

předmluvy k DVK 2020/2021 s televizí + 

podrobnosti požadavků na sestřih DVK 

2020/2021 

30. 09. 2021 pí Dobrovolská 

 

Přes pí Vaculovou 

Rozpracováno 

Evaluace Vývojového trendu rovných 

příležitostí u MŠ, ZŠ a všech DDM, ZUŠ 

v ORP Otrokovice – formou dotazníku (za 

tři školní roky) 

31. 10. 2021 Tým  

Evaluace popisu potřeb škol   31. 10. 2021 Tým  

Zastoupení pí vedoucí na Modré v její 

nepřítomnosti 

01. 10. 2021 Pí Zavřelová Na vědomí  

Seznámení a dohoda na čerpáním hodin 

členů PS: aktualizovat tabulku dle dohody 

20. 09. 2021 p. Malina  

Zjisti termín konání konference územní 

dimenze 

20. 09. 2021 Pí Dobrovolská  

80. výročí atentátu na Heydricha: 

posbírat podněty na možnosti 

připomenutí akce z PS 

10/2021  tým  

 

Poznámky: 

Setkávání týmu se již uskutečňuje prezenční formou za dodržení veškerých hygienických pravidel 

v návaznosti na virové onemocnění covid. 

Pokyny vedoucí OŠK: 

 15. 09. 2021 / 16:00 – 18:00 h  - LOGOPEDIE pro MŠ a ZŠ 1 st., Mgr. Kohelová 

 04. 11. 2021 / 13:00 h – Nové metody ve výuce matematiky pro 1. a 2. st. ZŠ, Mgr. Javorek 

 Zadávat úkoly vedoucím PS na jednotlivých pracovních skupinách. 

 

Termín další porady: 20. 09. 2021, 8:15 h, osobně – MěÚ Otrokovice, bud. č. 2 

 

 


